4 de juliol de 2025, va aprovar el Projecte tècnic per la reforma interior de 2 habitatges 
en l’edifici plurifamiliar situat al c/Miquel Martí i Pol 6 de Moià redactat per l’arquitecta 
Laura Gorina Herráiz, arquitecta tècnica, amb un pressupost d’execució per contracte 
total de 49.991,34 € (quaranta-nou mil nou-cents noranta-un euros amb trenta-quatre 
cèntims) IVA inclòs, la part dispositiva del qual és com segueix: 

Primer.- APROVAR inicialment el “Projecte tècnic per la reforma interior de 2 habitatges 
en l’edifici plurifamiliar situat al c/ Miquel Martí i Pol, 6”, de data 21 de gener de 2025,